
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INTER MOGI

INTER MOGI

133546 17/05/202502 03 IMPACTO F.C.

IMPACTO F.C.

Paulista
Sub-12 A2
GINASIO POLIESPORTIVO JOSE CARLOS MILER DA SILVEIRA (TUTA) MOGI DAS CRUZES

ERIC FERNANDO BONIFÁCIO
JOSÉ ANTONIO DA SILVA

MAURO XAVIER
KAUAN EUGENIO

776
77
761
1707

18:15 18:25

00 00

18:26 18:38

02 02

18:43 19:08

00 01
02 03

196094 RAFAEL AUGUSTO GARCIA MORAES XAVIER 01
191034 GUILHERME BAJESTER GUIMARÃES 02
176774 PEDRO HENRIQUE SOUZA CRUZ 05
169840 DANILO MEDEIROS DOS SANTOS 08
176690 GUILHERME OLIVEIRA PAULUCCI 09
203110 THALLES FÉLIX RIBEIRO 10 23:19
185179 MIGUEL AGOSTINI DE BARROS COSTA 11
175031 PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DE CAMPOS SALES 12
196929 LUIS EDUARDO ALVES PEREIRA DA ROCHA 17
175388 THIAGO LORENZO POMMELLA 19
201534 RAFAEL RIBEIRO FRANCO 21
179778 JOÃO VICTOR BATISTA PERITO 30
195354 ENZO RODRIGUES DE SOUZA 33
203788 PEDRO DE PADILHA MACHADO 40
176841 ENZO OLIVEIRA SANCHEZ PALENCIA 77

77
02
01

05
09
08
10

08
12
09

11
30
10
12

17
33
21
05

10:45

xx
xxx

MATHEUS BATISTA MARIA9131

FABIANE SOUZA DA SILVA9830

ANGELO MITSUHARU YOSHIMURA6503

0901
10:01

0902
10:59

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

203442 MURILLO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVIERA 44
193682 SAMUEL LIMA DE SOUZA 45 18:51
194096 YURI LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 46
194869 AUGUSTO DE OLIVEIRA SIQUEIRA 48
195744 DHIEGO BRHAYSON CALLE MISME 50
174429 YURI MIGUEL OLIVEIRA DOS ANJOS SILVA 51
176233 DAVI DA COSTA SANTOS CARNIELLO 52
203444 LUCAS GABRIEL DA SILVA VIANA 53
180407 MIGUEL SANCHES RODRIGUES 54
198557 RENATO LUNA DOS SANTOS 57
203439 THIAGO VICENTE FERRAZ 59
185415 DOUGLAS EDUARDO ANDRADE DE SOUSA VILARINO 60
190033 CAUê BATISTA DE SOUZA 86
190043 IAN MORAIS DIAS TOLEDO 87
197897 ARTHUR RODRIGUES SILVA SANCHES 96

87
96
86

45
52
44
52
53
48

48
53
45

50
57
48
50

60
59
50
60

09:36

xxxxx

5901

07:07

5902

11:30

4803

23:30

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WILLIAN GOMES BARBOZA6993

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA6997

D
A

N
IL

O
 M

E
D

E
IR

O
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
  (

8)

M
A

T
H

E
U

S
 B

A
T

IS
T

A
 M

A
R

IA

D
O

U
G

LA
S

 E
D

U
A

R
D

O
 A

N
D

R
A

D
E

 D
E

 S
O

U
S

A
 V

IL
A

R
IN

O
 (

60
)

W
IL

LI
A

N
 G

O
M

E
S

 B
A

R
B

O
Z

A

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518

INTER MOGI

ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA 8621

IMPACTO F.C.


