



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133546

INTER MOGI | 02 | X | 03 | IMPACTO F.C.

17/05/2025

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2	SÉRIE:		
CATEGORIA: Sub-12					
GINÁSIO: GINASIO POLIESPORTIVO JOSE CARLOS MILER DA SILVEIRA (TUTA)		CIDADE: MOGI DAS CRUZES			
776	ÁRBITRO PRINCIPAL: ERIC FERNANDO BONIFACIO				
77	ÁRBITRO AUXILIAR: JOSÉ ANTONIO DA SILVA				
761	CRONOMETRISTA: MAURO XAVIER				
1707	ANOTADOR: KAUAN EUGENIO				

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:15	18:25
2º PER.	18:26	18:38
3º PER.	18:43	19:08
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	02	X 02
3º PER.	00	X 01
FINAL	02	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - INTER MOGI

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					77	05	08	11	17	x	x	x	x	x	x	x	x
196094	RAFAEL AUGUSTO GARCIA MORAES XAVIER	01															
191034	GUILHERME BAJESTER GUIMARÃES	02			02	09	12	30	33								
176774	PEDRO HENRIQUE SOUZA CRUZ	05			01	08	09	10	21								
169840	DANILO MEDEIROS DOS SANTOS	08			10			12	05								
176690	GUILHERME OLIVEIRA PAULUCCI	09															
203110	THALLAS FELIX RIBEIRO	10	23:19														
185179	MIGUEL AGOSTINI DE BARROS COSTA	11															
175031	PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DE CAMPOS SALES	12															
196929	LUIS EDUARDO ALVES PEREIRA DA ROCHA	17															
175388	THIAGO LORENZO POMMELLA	19															
201534	RAFAEL RIBEIRO FRANCO	21															
179778	JOÃO VICTOR BATISTA PERITO	30															
195354	ENZO RODRIGUES DE SOUZA	33															
203788	PEDRO DE PADILHA MACHADO	40															
176841	ENZO OLIVEIRA SANCHEZ PALENCIA	77															
9131	Técnico: MATHEUS BATISTA MARIA																
9830	Massagista: FABIANE SOUZA DA SILVA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
6503	Auxiliar Técnico: ANGELO MITSUHARU YOSHIMURA																

CAPITÃO:
DANILO MEDEIROS DOS SANTOS (8)TÉCNICO:
MATHEUS BATISTA MARIA

01	09	02	09	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
10:01	10:59																					

EQUIPE "B" - IMPACTO F.C.

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS										
					87	45	48	50	60	x	x	x	x	x	x	x	x				
203442	MURILLO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVIERA	44																			
193682	SAMUEL LIMA DE SOUZA	45	18:51		96	52	53	57	59												
194096	YURI LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA	46			86	44	45	48	50												
194869	AUGUSTO DE OLIVEIRA SIQUEIRA	48			52																
195744	DHIEGO BRHAYSON CALLE MISME	50			53																
174429	YURI MIGUEL OLIVEIRA DOS ANJOS SILVA	51			48																
176233	DAVI DA COSTA SANTOS CARNIELLO	52																			
203444	LUCAS GABRIEL DA SILVA VIANA	53																			
180407	MIGUEL SANCHES RODRIGUES	54																			
198557	RENATO LUNA DOS SANTOS	57																			
203439	THIAGO VICENTE FERRAZ	59																			
185415	DOUGLAS EDUARDO ANDRADE DE SOUSA VILARINO	60																			
190033	CAUê BATISTA DE SOUZA	86																			
190043	IAN MORAIS DIAS TOLEDO	87																			
197897	ARTHUR RODRIGUES SILVA SANCHES	96																			
6993	Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA																				
6997	Massagista: ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA																				
	Preparador Físico:																				
	Médico/Fisioterapeuta:																				
	Auxiliar Técnico:																				

CAPITÃO:
DOUGLAS EDUARDO ANDRADE DE SOUSA VILARINO (60)TÉCNICO:
WILLIAN GOMES BARBOZA

01	59	02	59	03	48	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
07:07	11:30	23:30																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA **REGISTRO:** 6518

EQUIPE: INTER MOGI **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA **REGISTRO:** 8621

EQUIPE: IMPACTO F.C. **ASSINATURA:**